Cardinalis        1726     1732 
57.  Adolphus a S. Georgio Groll     1733     1743 
58.  Franciscus III. e Comit. Zichy de Vásonkeö   1743     1783 
59.  Josephus I. Fengler      1787     1802 
60.  Josephus II. Vilt       1806     1813 
61.  Ernestus Joannes Franciscus Princeps in Schwarzenberg 1819    1821 
62.  Antonius I. Juranitz       1825    1837 
63.  Joannes IV. Sztankovits       1838    1848 
64.  Antonius II. Karner       1849    1856 
65.  Joannes VII. Simor       1857    1867 
66.  Joannes VIII. Zalka de Gomba et Marcsa-Magyar    1867    1901 
67.  Nicolaus IV. e  Comitibus Széchényi de Sárvár-Felsövidék  ab 1901     
       Im  Jahre  1910 war  noch im Amt.      

L.S. = Locus Sigilli 
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Papst Pius VI. trennt die Pfarren Au, Hof, Mannersdorf, 
Sommerein und Zillingdorf von der Diözese Raab  

und verfügt  ihre Einbeziehung in die Erzdiözese Wien. 

Rom, 1785 Juli 15. 

Original: DAW, Erzbistum Wien 1779-1808 sub dato. 

Druck: Wiener Diözesanblatt, 1872, Seite 194. 

Jaurinen. Dismembrationis Paraeciarum, ac Incorporationis 
Archiepiscopali Diaecesi Viennensi. 

Exposuit humiliter Sanctitati Suae Eminentissimus ac Reverendissimus 
Dominus Cardinalis de Migatiis Viennensis Archiepiscopus, quinque 
Paraecias, nempe Somerein sub Patrocinio Beatissimae Virginis Visitantis, 
Mannersdorff sub Patrocinio S. Martini, Hoff sub Patrocinio S. Michaelis 
Archangeli, Au sub Patrocinio S. Nicolai et Zillingdorff sub Patrocinio S. 
Georgii Militis et Martyris sub spirituali Diaecesis Jaurinensis jurisdictione 
hactenus esse constitutas, in Austriae vero Finibus sitas, quam ob causam a 
Jaurinensi Sede, quae ad presens vacat, maxime remotas sibique vero 
magis propinquas, unde fit, ut facilius per Se ipsum, quam per Jaurinensem 
Episcopum Pastoralis officii sollicitudinem simulque necessaria salutis 
presidia praedictae Paroecie sint experture. 

Cumque proinde idem Archiepiscopus Viennensis juxta pia Sacro-Caesaree 
et Apostolice Maiestatis vota Sanctitati Sue humiles porrexerit preces, ut 
praefatas quinque Parochiales Ecclesias a Jaurinensi Dioecesi perpetuo 
dismembrare et Archiepiscopali sue Diaecesi incorporare dignaretur, 
Eadem Sanctitas Sua ea, qua pollet, vigilantia ac sollicititudine in quamlibet 
Ecclesiam, et quantum in Domino fas est, spirituali illorum Populorum 
meliori bono ac tranquillitati prospicere cupiens, de Apostolice Potestatis 
plenitudine prefatas quinque Parochiales Ecclesias videlicet Somerein, 
Mannersdorff, Hoff, Au et Zillingdorf a predicta Dioecesi Jaurinensi 
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dismembravit et Archiepiscopali Viennensi Diaecesi perpetuo incorporavit 
et addixit cum omnibus et Singulis Ecclesiis, Beneficiis, Monasteriis, 
Conventibus, Clero, Personis Secularibus et Regularibus in praedictis 
Paroeciis, ut pre- fertur, dismembratis existentibus et commorantibus, ita ut 
eedem Paroecie cum omnibus et singulis imposterum subiecte sint 
Archiepiscopo pro tempore Viennensi, prout hactenus subiecte fuerunt 
Episcopo Jaurinensi, et cum clausulis solitis et consuetis etiam derogatoriis 
consensuum quorumcumque habentium, vel habere pretendentium 
interesse, et presertim Capituli Jaurinensis, a quo, Episcopali Sede vacante, 
omnia Supreme Apostolicae Sedis Authoritati, ut par erat, fuerunt remissa 
mandavitque expediri Decretum, ac referri inter Acta Sacre Congregationis 
Consistorialis. Datum Rome hac die 15. Mensis Julii anno Domini 1785.